
   НАКАЗ 

 

по   КОМУНАЛЬНОМУ  ЗАКЛАДІ   “ГІМНАЗІЯ № 4  М.САМБОРА   

     САМБІРСЬКОЇ   МІСЬКОЇ   РАДИ   ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ” 

30.05.2025   №   
   

Про зарахування  учнів   

до  1   класу 

       На виконання Конституції України, Закону України «Про освіту», Закону 

України «Про повну загальну середню освіту», Закону України «Про 

внесення змін до деяких законів України щодо державних гарантій в умовах 

воєнного стану, надзвичайної ситуації або надзвичайного стану», Постанови 

КМУ від 13.09.2017 № 684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей 

дошкільного, шкільного віку та учнів», Порядку зарахування відрахування та 

переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 

повної загальної освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти та науки 

України від 16.04.2018 №367, наказу Міністерства освіти та науки України 

від 28.03.2022 №274 «Про деякі питання організації здобуття загальної 

середньої освіти та освітнього процесу в умовах воєнного стану в Україні», 

наказу Міністерства охорони здоров’я України №1351 від 25.07.2023 «Про 

організацію медичних оглядів дітей та інших осіб для зарахування їх до 

закладів освіти, дитячих закладів оздоровлення та відпочинку» (із змінами, 

внесеними згідно з наказом Міністерства охорони здоров'я №1702 від 

28.09.2023) та на підставі заяви про зарахування до закладу освіти одного з 

батьків дитини, до якої додано копію свідоцтва про народження дитини, 

оригінал медичної довідки за формою первинної облікової документації  з 

метою зарахування дітей до закладів освіти для здобуття початкової 

середньої освіти за денною формою навчання (витяг з медичної картки 

амбулаторного хворого) (форма № 086/о) у редакції наказу №1351 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати  учнями  1 класу  наступних  дітей: 

1.Абраменко  



2. Башак   

3. Богумилу   

4. Бурого   

5. Вереса  

6. Вільху  

7. Жигайла  

8.  Іськович   

9. Колтикова  

10. Копка   

11. Коса  

12. Коляно    

13. Лисовича   

14. Лужецького  

15. Макаревич   

16. Мінько  

17. Місьо  

18. Ногу   

19. Паука  

20. Присліпського  

21.Сікорського  

22. Холодєєва   

23. Черкашин   

24. Янко  

2.  Секретарю школи   Тетяні  ДОБОШ: 

2.1. Внести  прізвища учнів до  алфавітної  книги за відповідною літерою. 

2.2.Інформацію про кількість зарахованих учнів оприлюднити на сайті 

закладу. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Директорка  гімназії                                                                    Наталія ЮЗВ’ЯК 

З наказом ознайомлені: 



__________Леся  КНАП 

__________Тетяна ДОБОШ 

 
 

 


